
UCHWAŁA NR LXV/469/2023 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Lądek-Zdrój  w roku szkolnym 2023/2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Lądek-Zdrój, w roku szkolnym 2023/2024: 

1) w przypadku oleju napędowego EFON określa się na: 6,54 zł za litr; 

2) w przypadku benzyny EF95 określa się na: 6,73 zł za litr; 

3) w przypadku autogazu LPG określa się na: 3,09 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2023 r. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju 

 
 

Małgorzata Bednarek 

 

Id: F9CE84B9-6FF8-46AC-A002-14B6E434ECFC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 39a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2023 poz. 900) 
zwrot kosztów przejazdu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców/opiekunów prawnych  do szkoły lub 
ośrodka, następuje na zasadach określonych w umowie zawartej między wójtem (burmistrzem, prezydentem 
miasta) a rodzicami/opiekunami prawnymi, jeżeli dowożenie i opiekę zapewniają rodzice/opiekunowie prawni. 

Koszt dowozu przez rodzica/opiekuna prawnego ustalany jest według wzoru określonego w art. 39a 
ust. 2 ww. ustawy. Jednym z czynników w tym wzorze jest średnia cena paliwa w gminie, którą określa rada 
gminy, w drodze uchwały, na każdy rok szkolny, zgodnie z art. 39a ust. 3. 

Średnią cenę jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2023/2024 określono na podstawie  ceny paliw: 
autogazu LPG, oleju napędowego EFON i benzyny EF95 w okresie od  dnia 01.03.2023 r. do dnia 
31.05.2023 r., sprzedawanych na stacji paliw Polskiego Koncernu Naftowego ORLEN S.A. nr 265, 
funkcjonującej w Gminie Lądek-Zdrój. 

Mając na uwadze powyższe, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 Burmistrz Lądka-Zdroju 

  

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: F9CE84B9-6FF8-46AC-A002-14B6E434ECFC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-06-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




